Contra hec arguitur destructio priori essentialiter destruitur posterius sed esse est prius quam agere et esse accidentis est inesse ergo si accidens sit separatum ipsum nichil agit. Item actiones sunt suppositorum ut patet primo metra, sed accidens non est